2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 сентября 2022 г.	01-2129-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута на территории Тихвинского района», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 22 апреля 2022 года № 01-812-а

[bookmark: _GoBack]21 0100 0800 ДО НПА

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; постановлением администрации Тихвинского района от 22 марта 2012 года №01-600-а «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»; на основании статьи 30 устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута на территории Тихвинского района», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 22 апреля 2022 года №01-812-а следующие изменения:
1.1. в пункте 2.4. слова «с даты поступления» заменить словами «со дня поступления»;
1.2. в пункте 2.6:
1.2.1. в абзаце 12 подпункта 1 слова «(при предоставлении земельного участка)» заменить словами «(в случае предполагаемого размещения объекта на земельном участке)»;
1.2.2. абзац 14 подпункта 1 изложить в следующей редакции «- срок размещения объекта»;
1.2.3. в абзаце 1 подпункта 2 слова «государственного кадастра недвижимости» заменить словами «Единого государственного реестра недвижимости»;
[bookmark: Par187]1.3. пункт 2.9. дополнить подпунктом 3) следующего содержания:
«3) текст заявления не поддается прочтению.»;
1.4. подпункт 6) пункта 2.15.1 исключить;
1.5. в подпункте 3) пункта 3.1.1. слова «рабочего дня» заменить словами «рабочих дней»;
1.6. в приложении 1 к административному регламенту слова «Указать наименование объекта, предполагаемого к размещению» заменить словами «Указать вид объекта, предполагаемого к размещению, в соответствии с Перечнем видов объектов, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 №1300».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава».

Глава администрации		Ю.А. Наумов

Ботев Николай Анатольевич,
71694
СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству

	Катышевский Ю.В.

	Заведующий отделом архитектуры и градостроительства

	Кузьмина И.В.

	И.о. заведующего юридическим отделом

	Рыстаков Р.С.

	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Отдел архитектуры и градостроительства
	2

	Общий отдел
	1

	МУ «ТЦБС»
	3

	ИТОГО:
	7

[bookmark: Par508]